
 
 

UCHWAŁA NR VIII/54/24 
RADY POWIATU SKIERNIEWICKIEGO 

z dnia 30 października 2024 r. 

w sprawie zmian w budżecie na 2024 rok. 

Na podstawie art. 12 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym (t.j. Dz. U. 
z 2024 r. poz. 107) art. 211, art. 212, art. 214, art. 217 i art. 258 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku 
o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1530; zm.: Dz. U. z 2024 r. poz. 1572) Rada Powiatu 
Skierniewickiego uchwala, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr LIX/315/23  Rady Powiatu Skierniewickiego z dnia 28 grudnia 2023 roku w sprawie 
uchwalenia budżetu na 2024 rok wprowadza się zmiany: 

1) Zwiększa się dochody budżetu uchwalone w §2 o kwotę 603.220,00 zł, z tego dochody bieżące zwiększa 
się o kwotę 1.220,00 zł, dochody majątkowe zwiększa się o kwotę 602.000,00 zł 

2) Dochody budżetu po zmianach wynoszą 51.286.295,70 zł, z tego: 

a) dochody bieżące – 36.216.355,70 zł, 

b) dochody majątkowe – 15.069.940,00 zł. 

3) Wprowadza się zmiany w tabeli nr 1 pn. „Dochody powiatu na 2024 rok” zgodnie z tabelą nr 1 do 
niniejszej uchwały. 

4) Zwiększa się wydatki budżetu uchwalone w § 4 o kwotę 603.220,00 zł, z tego wydatki bieżące zwiększa się 
o kwotę 1.220,00 zł, wydatki majątkowe zwiększa się o kwotę 602.000,00 zł. 

5) Wydatki budżetu po zmianach wynoszą 60.054.465,70 zł, z tego: 

a) wydatki bieżące – 33.893.305,70 zł, 

b) wydatki majątkowe – 26.161.160,00 zł. 

6) Wprowadza się zmiany w tabeli nr 5 pn. „Wydatki powiatu na 2024 rok” zgodnie z tabelą nr 2 do niniejszej 
uchwały. 

7) Wprowadza się zmiany w tabeli nr 6 pn. „Zadania inwestycyjne na 2024 rok” zgodnie z tabelą nr 3 do 
niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Skierniewickiego. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 26 marca 2025 r.

Poz. 3336



§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego oraz ogłoszeniu. 

   

Przewodnicząca Rady 
 
 

Teresa Jędraszek 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 3336



           

Tabele do                                                                                    
Uchwały Nr VIII/54/24                                                                   

Rady Powiatu Skierniewickiego   
z dnia 30 października 2024 roku 

           Tabela nr 1  
Zmiany w dochodach powiatu na 2024 rok 

               
 z   tego: z tego: 

z tego: 

Dział § Źródła dochodów Dochody 
ogółem (5+11) Dochody 

bieżace 
(6+7+8+9+1

0) własne 
 z zakresu 

administracji 
rządowej i 

innych zadań 
zlecanych 
ustawami 

realizow. w 
drodze umów 

lub porozumień 
z organami 

administracji 
rządowej 

w drodze umów 
lub porozumień 
z jednostakmi 

samorządu 
terytorialnego 

na zadania 
bieżące 

realizow.z 
udziałem 
środków 
unijnych 

Dochody 
majątkowe 

(12+13+14+15)  Doch. ze 
sprzedaży 

majątkowych  

z przekszt. 
prawa 

używkowania 
wieczystego w 

prawo 
własności 

dotacje i środki 
przeznaczone 
na inwestycje 

środki na 
inwestycje 
z udziałem 
środków 
unijnych 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 
600  Transport i łączność + 602 000  0  0  0  0  0  0 + 602 000  0  0 + 602 000  

 6290 
Środki na dofinansowanie własnych 
inwestycji gmin, powiatów (związków 
gmin, związków powiatowo-gminnych, 
związków powiatów), samorządów 
województw, pozyskane z innych źródeł 

+ 602 000  0      + 602 000   + 602 000  

750  Administracja publiczna + 1 220 + 1 220 + 1 220  0  0  0  0  0  0  0  0  0 
 0970 Wpływy z różnych dochodów   + 1 220          

OGÓŁEM + 603 220 + 1 220 + 1 220  0  0  0  0 + 602 000  0  0 + 602 000  0 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 3336



 
                 
             Tabela nr 2 

Zmiany w wydatkach powiatu na 2024 rok 
                

z  tego : 
 z  tego  : z tego: 

Wydatki jednostek budżetowych w tym  
   z tego :  

Dział, Rozdział Nazwa    Wydatki 
ogółem (4+13) Razem wydatki 

bieżące 
(5+8+9+10+11+1

2) Razem 
(6+7) wynagrodzenia i 

składki od nich 
naliczone 

 wydatki 
na 

zadania 
statutowe 

Dotacje 
na 

zadania 
bieżące 

Świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych 

Wydatki 
na 

program 
z 

udziałem 
środków 

UE 

Poręczenia i 
gwarancje Obsługa 

długu 

 Razem 
wydatki 

majątkowe 
(14+16   
+17) 

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 
na 

programy   
z udziałem 
środków 

UE 

zakup i 
objęc. 
akcji i 

udziałów 

wniesienie 
wkładów 
do spółek 

prawa 
handl. 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 

600 Transport i łączność +602 000  0  0  0  0  0  0  0  0  0 +602 000 +602 000  0  0  0 

60014 Drogi publiczne 
powiatowe  +602 000  0  0        +602 000 +602 000  0   

750 Administracja 
publiczna +1 220 +1 220 +1 220  0 +1 220  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

75075 Promocja jednostek 
samorządu 
teryrytorialnego +1 220 +1 220 +1 220  +1 220       0     

 OGÓŁEM +603 220 +1 220 +1 220  0 +1 220  0  0  0  0  0 +602 000 +602 000  0  0  0 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 3336



 
             Tabela nr 3 
                 

Zadania inwestycyjne na 2024 rok 
 

               
 

       z tego źródła finansowania: 

Łączne koszty finansowe    Plan 2024 r. 
dochody własne kredyt, pożyczki środki z Unii 

Europejskiej dotacje z budżetu 
państwa inne źródła 

Jednostka 
organizacyjna 

realizująca 
program lub 

koordynu. wyk. 
prog. 

Dział, 
Rozdział Nazwa zadania 

Zmiana 
(+;-) po 

zmianach zmiana(+;-) po zmianach Zmiana 
(+;-) po zmianach Zmiana 

(+;-) po 
zmianach Zmiana 

(+;-) po 
zmianach Zmiana 

(+;-) po 
zmianach zmiana(+;-) po zmianach  

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 
600 Transport i 

łączność +602 000 65 482 201 +602 000 24 562 743 0 10 188 369  0  0  0 +602 000 14 374 374  
60014 Drogi publiczne 

powiatowe +602 000 65 482 201 +602 000 24 562 743 0 10 188 369  0  0  0 +602 000 14 374 374  

 
Przebudowa drogi 
powiatowej nr 
1303E na odcinku 
Skierniewice – 
Celigów  

 31 081 593  8 300 000  700 000        7 600 000 Starostwo 
Powiatowe 

 

Przebudowa drogi 
powiatowej nr 
1334E na odcinku 
od miejscowości 
Zawady w kierunku 
granicy z Powiatem 
Rawskim 

 6 310 000  10 000  10 000         Starostwo 
Powiatowe 

 
Przebudowa drogi 
powiatowej nr 
1316E od 
miejscowości 
Raducz do granicy 
miejscowości Psary 

 5 057 283  4 776 463  1 738 463        3 038 000 Starostwo 
Powiatowe 

 
Przebudowa drogi 
powiatowej nr 
1319E na odcinku 
Słupia-Słupia 
Zagórze 

 2 620 000  40 000  40 000         Starostwo 
Powiatowe 

 
Remont mostów w 
ciągu dróg 
powiatowych na 
terenie Powiatu 
Skierniewickiego 

 3 387 244  313 371  313 371        0 Starostwo 
Powiatowe 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 3336



 

Przebudowa mostu 
oraz 
wyremontowanie 
drogi powiatowej nr 
1316E od 
miejscowości Psary 
do miejscowości 
Esterka granica 
Gminy Nowy 
Kawęczyn 

 3 170 571  1 758 129  205 285        1 552 844 Starostwo 
Powiatowe 

 

Przebudowa drogi 
powiatowej nr 
1318E poprzez 
wykonanie drogi dla 
pieszych na odcinku 
Miedniewice - 
Samice 
(dokumentacja) 

 600 000  0  0         Starostwo 
Powiatowe 

 
Przebudowa drogi 
powiatowej nr 
2935E relacji 
Maków - Chlebów - 
dotacja dla Gminy 
Maków 

 850 000  15 000  15 000         Gmina Maków 

 
Przebudowa drogi 
powiatowej nr 
1330E w 
miejscowości 
Kowiesy 

 500 000  0  0         Starostwo 
Powiatowe 

 
Remont drogi 
powiatowej nr 
1316E na odcinku 
Esterka - Jeruzal 

 600 000  600 000  600 000         Starostwo 
Powiatowe 

 
Przebudowa drogi 
powiatowej nr 
1330E na odcinku 
Jeruzal - Paplin 
(dokumentacja) 

 440 000  40 000  40 000         Starostwo 
Powiatowe 

 

 Przebudowa drogi 
powiatowej nr 
2933E na odcinku 
Lipce 
Reymontowskie - 
Drzewce 
(dokumentacja) 

 1 575 000  75 000  75 000         Starostwo 
Powiatowe 

 
Przebudowa drogi 
powiatowej nr 
1310E na odcinku 
Maków - Słomków 

 650 000  0  0         Starostwo 
Powiatowe 

 
Remont drogi 
powiatowej nr 
1320E na odcinku 
Borysław - 
Janisławice 

 2 747 130  2 747 130  1 880 000        867 130 Starostwo 
Powiatowe 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 6 – Poz. 3336



 

Poprawa 
bezpieczeństwa 
niechronionych 
uczestników ruchu 
na terenie Powiatu 
Skierniewickiego 
polegająca na 
przebudowie 
wyniesionego 
przejścia dla 
pieszych i budowie 
drogi dla pieszych 

 439 000  433 270  118 870        314 400 Starostwo 
Powiatowe 

 
 Budowa budynku 
gospodarczego 
stalowego przy ul. 
Kaczyńskiego 9 w 
Skierniewicach 

 146 000  146 000  146 000         Starostwo 
Powiatowe 

 
Remont drogi 
powiatowej nr 
5103E na odcinku 
Byczki - Gzów 

 3 120 000  3 120 000  2 720 000        400 000 Starostwo 
Powiatowe 

 

Remont drogi 
powiatowej nr 
1332E  od granicy 
od granicy miasta 
Skierniewice do 
granicy z woj. 
mazowieckim - 
Bartniki 

+602 000 1 602 000 +602 000 1 602 000  1 000 000       +602 000 602 000 Starostwo 
Powiatowe 

 Zakupy 
inwestycyjne 0 586 380 0 586 380 0 586 380  0  0  0  0 

 zakup samochodu: 
ciężarowego i 
osobowego 

 73 320  73 320  73 320         

 
zakup samochodu 
ciężarowego o 
dopuszczalnym 
ładunku 10,5 ton 

 473 060  473 060  473 060         

 zakup głowicy 
koszącej do kosiarki 
wysięgnikowej 

 40 000  40 000  40 000         

Starostwo 
Powiatowe 

750 Administracja 
publiczna 0 1 659 246    0 1 218 417    0 454 208    0    0    0 116 980    0    0    0 647 229     

75020 Starostwa 
powiatowe 0 1 135 386    0 1 101 437     454 208    0    0    0    0    0    0    0 647 229     

 Zakupy 
inwestycyjne  115 000  115 000  60 000  0  0  0 0 55 000  

 zestawy 
komputerowe, 
drukarki 

 30 000  30 000  30 000         
 kserokopiarki  15 000  15 000  15 000         
 programy 

komputerowe  15 000  15 000  15 000         

Starostwo 
Powiatowe 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 7 – Poz. 3336



 

Zakup sprzętu 
pomiarowego i 
informatycznego 
oraz 
oprogramowania  
niezbędnego do 
zakładania i 
aktualizowania 
operatów ewidencji 
gruntów oraz 
prowadzenia spraw 
ochrony gruntów 
rolnych 

 55 000  55 000          55 000 Starostwo 
Powiatowe 

Remont 
pomieszczeń 
biurowych w 
zabytkowym 
budynku Starostwa 
Powiatowego w 
Skierniewicach - II 
piętro od ul. 
Jagiellońskiej oraz 
pokój nr 29 Wydział 
Komunikacji 

 505 405  485 405  34 208        451 197 Starostwo 
Powiatowe 

Wykonanie prac 
konserwatorskich i 
restauratorskich 
przy zabytkowym 
wyposażeniu 
budynku Starostwa 
Powiatowego w 
Skierniewicach 

 

143 911  141 032  0        141 032 Starostwo 
Powiatowe  

Zwiększenie mocy 
instalacji 
fotowoltaicznej na 
budynku Starostwa 
Powiatowego w 
Skierniewicach ul. 
Konstytucji 3 Maja 
6 poprzez montaż 
dodatkowych paneli 
fotowoltaicznych 

 

171 070  160 000  160 000         Starostwo 
Powiatowe 

 
Remont gabinetu 
Starosty i Sekretarza 
w budynku 
Starostwa 
Powiatowego w 
Skierniewicach 

 200 000  200 000  200 000         Starostwo 
Powiatowe 

75095 Pozostała 
działalność 0 523 860    0 116 980        0 116 980      

 Zakupy 
inwestycyjne 0 523 860     116 980         116 980     

 
Zakupy związane z 
projektem 
"Cyberbezpieczny 
samorząd" 

 523 860  116 980      116 980     
Starostwo 
Powiatowe 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 8 – Poz. 3336



754 
Bezpieczeństwo 
publiczne i 
ochrona 
przeciwpożarowa 

 

35 000  35 000  35 000          

75411 
Komendy 
powiatowe 
Państwowej Straży 
Pożarnej 

 
35 000  35 000  35 000          

Zakupy 
inwestycyjne 

 
35 000  35 000  35 000         

 Kamera 
termowizyjna FLIR 
K55 

 
35 000  35 000  35 000         

Starostwo 
Powiatowe 

925 
Ogrody botaniczne 
i zoologiczne oraz 
naturalne obszary i 
obiekty chronionej 
przyrody  

0    345 000 0    345 000 0    21 600  0  0  0  323 400  

92503 Rezerwaty i pomniki 
przyrody 0    345 000 0    345 000 0    21 600  0  0  0  323 400  

 
Prace leczniczo - 
pielęgnacyjne drzew 
w alei zabytkowej 
klonowo jesionowej 
wzdłuż drogi od 
Głuchowa do Prus 

 345 000  345 000  21 600        323 400 Starostwo 
Powiatowe 

 OGÓŁEM +602 000 67 521 447 +602 000 26 161 160 0 10 699 177  0 0 116 980  0 +602 000 15 345 003  
 

               
 

 12.190.844 Polski Ład           
 

  915.629 Polski Ład- Program Odbudowy Zabytków         
 

  314.400 RFRD             
 

  400.000 Dotacja -G.Głuchów           
 

  522.130 Dotacja -Woj.Łódzkie            
 

  400.000 Dotacja - G Słupia            
 

  602.000 Lasy Państwowe - Nadleśnictwo Skierniewice          
 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 9 – Poz. 3336


	UCHWAŁA NR VIII/54/24 RADY POWIATU SKIERNIEWICKIEGO z dnia 30 października 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	lit. a w § 1 pkt 2
	lit. b w § 1 pkt 2

	pkt 3 w § 1
	pkt 4 w § 1
	pkt 5 w § 1
	lit. a w § 1 pkt 5
	lit. b w § 1 pkt 5

	pkt 6 w § 1
	pkt 7 w § 1

	§ 2
	§ 3


		2025-03-26T12:47:31+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




